CÂMARA MUNICIPAL DE

=< GARNAIBA-PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

PLENÁRIO

ATA DA TERCEIRA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CARNAÍBA - PERNAMBUCO.

Aos quatorze dias do mês de julho de dois mil e vinte e três (14/07/2023), às onze horas (11:00),

no Plenário Jesus Wilson do Nascimento - Casa Major Saturnino Bezerra - Rua Enéas Pereira

Bispo, Nº 30, nesta cidade. Reuniram-se sob a Presidência do vereador Alex Mendes da Silva os

vereadores; Cícero Batista Lima, José Ivam Pereira, Izaquelle Maria Evangelista Ribeiro, José

Jesus de Souza Bezerra, Antônio Ferreira do Nascimento, Juniano Angelo da Silva, lonaldo

Matheus Francisco de Andrade, Esdras Paulo dos Santos Lira, Edmilson Monteiro Lima ¢

Irenildo Pereira dos Santos. Em seguida o Presidente verificando haver quorum deu inicio aos

trabalhos do dia. Logo após foi feita a leitura da palavra de Deus. Em sequéncia a chamada dos

vereadores para o registro das presengas. Em seguida foi apresentada a pauta da sessao para os

trabalhos do dia. Prosseguindo com os trabalhos foi apresentada a mesa o Oficio Circular Nº

101/2023, de autoria da Mesa Diretora, para convocagdo da presente sessdo extraordinaria. Em

seguida foram apresentados à mesa os pareceres de números 20/2023 (Comisséo de Justiga e

Redação) e 12/2023 (Comissdo de Finangas e Orgamentos), que emitiram pareceres pela

aprovação da PROPOSICAO DE PROJETO DE RESOLUCAO Nº 02/2023, assinada por

todos os vereadores. Apos a apresentagdo os pareceres foram postos em discusso, não havendo,

postos em votagdo ¢ aprovados por unanimidade. Em sequéncia foi apresentada a mesa a

PROPOSICAO DE PROJETO DE RESOLUCAO N° 02/2023, assinada por todos os

vereadores. Após a apresentagdo a matéria foi posta em discussdo, discutida e em seguida posta

em votagdo, sendo aprovada por unanimidade em 1' e única votação. Seguindo com os

trabalhos o Presidente constatando não haver mais nenhuma matéria a apresentar e mais nenhum

assunto a tratar, encerrou os trabalhos do dia, com a leitura da palavra de Deus. Eu JOSE IVAM

PEREIRA, 1° Secretario, que subscrevo e dato a presente ata, que segue por mim e os demais

presentes assinada.
A

T AG /m
2 \ZZ///M% )

—mmw \I S A G
A E 7

4 N /W%WÁÉL P É- Rlero

Rua Fneas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 36.820-000 - Telefone: (87) 9.9941-1143

WA Camard arnaiba.pe.gov.br - E-mail: camearace Amu"
camaragartieatha a hotmail.com - 11.439.690 000 1-65

= Vs oitider @@% Yaun

hol.com br - cmcarnaipd a gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

BHRNHÍBH-PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

J

Rua lneas Percira Bispo, Nº 30, Cemro, Carnaiba - PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 9.9941-1143 1
www camaradecarnaiba.pe.gov.br - Fzmail: camaracarnatba a bol.com.byg = /

camaracarnaiba a hotmail.com - CNPJ: 11.459,